
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00013 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2018

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E66441295DC57972D11A89CA05A07A7



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00013 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2018 
CARTA CONVITE Nº 001/2018 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2018. ATO: Convite n° 001/2018. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gabriel. CONTRATADO: IREVEL – 

IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 96.709.134/0001-55 

OBJETO: Aquisição de um veículo automotor 0km, para atender a demanda da 

Câmara Municipal de vereadores de São Gabriel. VALOR GLOBAL: R$ 

73.153,72 (Setenta e três mil cento e cinquenta e três reais e setenta e dois 

centavos); Validade: 27/12/2018 a 31/12/2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção 

dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 44905200 – material permanente. 

São Gabriel - BA, 28 de dezembro de 2018.  

 

 

 

 

Adevaldo Ribeiro Dias 

Presidente da Câmara Municipal. 

 
 
 
 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E66441295DC57972D11A89CA05A07A7


		2019-01-02T16:38:56-0300




